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

balcón, cerr. de alum.. parking
opcional. Ref. 143. 11.400.000
pts. Tel. 22 36 22......................................................
- Dr. Combelles, 85 m2, 2hab.,
nuevo, alto standong, exterior,
calef., aire -acond., serv., come­
dor. Rel. 47.12.000.000 pts. Tel.
223252.

- C. Urgell(blocs Calalunya),
4l1ab., 1bany i lavabo. 7.000.000
ptes. Tel. 26 66 41.... .
- Corts Calalanes, 72 m2, 3
hab., piso totalmente reforma­
do, calef. indiv. gas, exterior. Ref.
48 8.200.000 pts. Tel. 22 32 52.. ..
- Sanl Ruf., 1hab. doble, 1pár­
quing. 10.000.000 ptes.
Tel.·266641. ,

- Ronda-zona Pius XII. 115
m2, 4hab.. exterior, gas ciudad.
Ref. 546. 7.500.000 pts.
Tel. 22 32 52.

:''c~~i~~:"~Tü~ió:" i3ii";;;;;:'4
hab.. 2baños, cal. central, exte­
rior, parquet, cocina y baño re­
formado, en perfecto estado. Tel.
281424.

,

- Cambñls. apartamento en ven­
ta. 3 dormitorios. cocina. sal6n­
comedor-e.star, zona con parques
infantiles y jardines, A250 mde
la playa. Gestiofincas. Te1.1977)
79 26 56. Ref. 05-431105.
6.500.000 pts.
......................................................
• Cenlro. Dr. Fleming, 4 hab.,
baño retonnado, cal. central. ex­
celentes voistas al campo de fút­
bol. 12.000.000 pts. Tel. 2814 24.

- Sanl Ruf, 8', 50 m2, 1hab., ga­
raje opcional. caelf. ¡ndiv.. cocina
americana. Ret. 18. 6.600.000
pIs. Tel. 2232 52.......................................................
- Salou, ¡por fin! A estrenar el
apartamento por vd. soñado de 2
habitaciones. cocina. salón-co­
medor. baño completo, gran te­
rraza de 20 m2, ceoino equipada,
zona verde y piscina comunita·
rios. ascensor de cristal panorá­
mico. A 250 m del mar.
Financiacción hipotecaria. Ges­
tiofincas. Tel. (977) 79 26 56.
Ref.l1-110001.

- Cenlro, Ton Sirera, 125 m2, 4
hab., 2 baños, cal. central. car­
pintería exterior PVC, parquet,
vistas despejadas. muy bien con­
servado, pk. opcional.
Tel. 2814 24.

- Cambrils, apartamento de 2
habitaciones dobles en venta,
cocina, slón-comedor, baño com­
pleto yte;raza, parking ytrast~ro ..
amublado, piscina yzona verde a
250 mde la playa. Gestiofincas.
Tel. (977) 79 26 56. Ref. 05-­
431080.7.900000 pts.
....................._ ..
- Dra. Caslells, piso 3" hab.,
calef. central, dos ascensores,
buen estado. Ref. 108. 7.300.000
pts. Tel. 22 36 22.

:Ati~~: ii;;-ii~~ i~~i:'" iiii'.;;;;;:.;;
hab.. exterior, calef., aire acond., .
soleado, amplio balcón. Ref. 16.
10500.000 pts. Tel. 22 32 52.
.................................................•....
- Av. Valéneia, 3 hab., 1bany,
a reformar. 6.000.000 ptes. Tel.
266641. .

- Segriá, 2hab., assolellat. pár­
quing i traster. 11.500.000 ptes.
Tel. 26 66 41.

Pisos en venda

- Pisos nuevos en Pardinves.
de 90 m2, de VPO, interés 7.5%.
Desde 10.900.000 pts.
......................................................
- Alcalde Sol, átic retormal. 2
hab.. 1 bany, terra de parquet,
cuina-office, terrassa 41 m2. Tel.
222480.

- Cambrils, apartamentos de 1
. dormitorio en venta, cocina equi­

pada, baño completo y gran te­
rraza, aparc~miento, totalmente
renovado. Vistas al mar. Exquisi­
ta decoración. Gestiofincas. Tel.
(977) 79 26 56. Ref. 05-431073
7.500.000 pts.
......................................................
- Pardinyes, piso. axterior de 4
hab .. 2 WC, calef .. soleado
8.400.000 pts. Ret. 115.
Tel. 22 36 22.

ANSELM CLAVÉ, pis 110m2, 4 hab., 1 bany, 1 lavabo,_exterior,
,

per reformar, molt bon preu.

SI VOL VENDRE EL SEU PIS, VINGUI AVEURE'NS, SABEM COM FER-HO.

Prat de la Riba, 44-46-25008 LLEIDA

Tels. 22 24·80-22 31'12

ALCALOE SOL, atic 2 hab., cuina office, terra de parquet, com nou,

terrassa de 41 m2.

PAROINYES, pis 3 hab, 2 banys, calef., ind., gas, toto exterior; n.ou

per estrenar.

MAGNIFIC PIS, ZONA PLACA. EUROPA, 115 m2, 4 hab., 2 banys,

saló amb terra de parquet, molta lIum,opció aparquing.

PG. RONOA, pis 3 hab., 1 bany, 1 lavabo, per entrar aviure, bones .

vistes, calef. indo gas, bon preu.

SI VOL COMPRAR, VINGUI AVISITAR-NOS, TENIM EL QUE VOSTE BUSCA.

LopK
FINI1

" RED INMOlllllAI{JA

Información: Gran Passeig de Ronda, 76, 1°,2"
. Tel. 26 79 99 . LLEIDA

NUEVA CONSTRUCCiÓN
ENTRE BARÓ DE MAIALS y LA NUEVA•

RAMBLA DE PARDINYES (delante instituto)

c/ PERE CAVASSEQUIA (situación privilegiada)

./ 3 dormitorios y 2 baños completos

./ 2 áticos dúplex con terraza

./ Totalmente exteriores y soleados

./ Calefacción individual a gas ciudad
../ Fachada de tocho cara vista
./ Totalmente aislados y doble· cristal
./ Parking opcional
./ Entrega de llaves 6 meses
./ Entrada a partir de 500,000 pts,
./ Hipoteca concedida, a pagar como un alquiler

CENTRE DE GESTIO IMMOBILIARIA 44PI

,
L'AVIS
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L'AVIS
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EN UNA ZONA PRMLfGIADA DE SOL I NATURA

~W"'14.600.000.-

COMPLEX 11 LES COMES11

1*ALBATÁRREC*
A 5minuts de L1eida, cases adossades

unifamiliars amb grans acabats

FtNQUES ADSER
GESTIÓ- IMMOBILIARIA

ADMINISTRACIÓ DE FINQUES
Pla<;a Cervantes, 1

Tels. 26 66 41 - 27 07 00 - LLEIDA

- Rovira Roure. 3hab.. 1bany.
cal. c~ntral. 8.000.000 ptes. Tel.
266641.

- Uopis, 5 hab.. 1 banys. semi­
moblat. 5.500.000 ptes.
Tel. 26 66 41.. .
- Av. Pla d'Urgell, 4 hab.. 2
banys, armaris de paret.
11.200.000 ptes. Tel. 26 66 41.
......................................................
- Pallars. 3', 119 m2. 2 hab..
nuevo a estrenar, garaje opc.,
caell. indo gas. terrazo. suelo par·
quet/gres. Ref. 1006. 16.400.000
pts. Tel. 22 32 52.

- Bisbe Ruano, 5', 58 m2, 3
hab.. totalmente reformado. ca­
lefa. indv. gas, exterior, recien
pintado. Ref. 1056. 9.800.000 pts.
Tel. 22 32 52.

- Doclor Fleming, 4 hab.. 2
banys. gran saló. foc terra. 170
m2. 18.000.000 pIes.
Tel. 26 66 41.

- Extrarradio. Music Vivaldi.
90 m2. 3 hab.. 1 baño, 1 aseo.
c;al. cenmtral, exterior. Muy bien
conservado. 8.500.000 pIs. Tel.
281424.

- Edifici Pinyana, Balafia. 4
hab.. 2 banys. cal. indo gas.
10.500.000 ptes. Tel. 26 66 41.

- Boqué, 4 hab .. 2 banys.
11.000.000 ptes. Tel. 26 66 41... .
- Alcalde Sol. 2hab.• 1bany re­
formato 9rao terrassa. 10.200.000
ptes. Tel. 26 6641.
......................................................
- Principe Viana, 129 m2. 4
hab.. enb construcción. cuelo par­
quet. terraza. garaje y trastero
opcional. 19.315.000 pts. Ref.
1033. Tel. 22 32 52.

......................................................
- Cambrils, apartamento dos
dormitorios, salón. cocina. baño,
terraza. Bien situado. Nuevo a
estr~nar. Úptimas calidades. Par·
king opcional. 7.850.000 pts. Tels.
19771360001- 79 44 70.'
......................................................
- Xalel Almacelles, 120 m2. 4
hab.. 2banys. 3.000 m2 terreny.
22.000.000 ptes. Tel. 26 66 41.
......................................................
- Xalel Torres Segre. 4hab.• 2
banys. moblat. 24.000.000 ptes.
Te1.266641.

- Extrarradio. Baró de Maials.
magnífica finca, pocos años, muy
buena distribución. 4 hab.. 2 b..
cal. gas ciudad indv.. pk. incluido.
Tel. 2814 24.

- Académia, 2 hab.. gran te·
rrassa. reformal. 5.500.000 pIes.
Tel. 26 6641.

- Piso en Ueida. de 160 m2.
Nuevo. 24.000.000 pts. Ref. 176.
Tel. 22 36 22. .

- Baixada Trinitat piso nuevo.
2 hab.. baño, exterior. trastero.
Ref. 165.7.000.000 pts.
Tel. 22 36 22.

- Pio XII. piso 4 hab.• baño.
aseo. en muy buen eslado.
8.500.000 pts Re! 182.
Tel. 2236 22.

- Nord. 3.hab.. 2banys. terrassa.
5.000.000 pIes. Tel. 26 66 41.
......................................................
- Rambla Pardinyes, 97 m2. 4
hab.. en construcción. calef. indv.
gas. garaje-trastero opcional. Rel.
946. 11.000.000 pts.
Tel. 22 32 52.

- Exlrarradio, Balafia, piso
i itotalmente reformado!!. 3hab..
1 baño. cal. gas ciudad ind.. ex·
terior. L1ámenos. Tel. 2814 24.. .
- Avda. Jaume l. 123 m2. 4
hab.. garaje opcional. dos terra­
zas, gaelría. cris. doble cámara,
cocina office. trasto Ref. 971.
18.003.550. Tel. 22 32 52.

- Cappont piso 3 hab.. wc. co­
cina. comedor. calef. central,
buen estado. Ref. 108. 7.350.000
pIs. Tel. 22 36 22.......................................................
- Passeig de Ro.nda. 3', 60
m2. 2 hab., calefacción. 9as ciu·.
dad. reformado. piscina comu­
nit.. galerla. 8.750.000 pts. Tel.
223252.

- Torres Sanuy, 3hab.. 1bany i
lavabo. cal. indo gas. 10.500.000
ptes. Tel. 26 66 41.
......................................................
• Puerto de Cambrils. aparta­
mento en vent. Aestrenar, 2dor­
mitorios dobles, cocina
independiente y equipada. baño
completo, terraza y trastero.
aparcamiento. A '00 m playa.
zona residencial tranquila. A 50
m del puerto. Gestiofincas. Tel.
1977) 79 26 56. Rel. 05·431033.
11.000.000 pts.

- Cappont piso 110 m2. 4hab..
WC, aseo, calef.. comedor con
pequeña terraza. Rel. 130.
9.200.000 pts. Tel. 22 36 22.. ..
- Bisbe Ruano, 105 m2. 3hab,.
exterior. calef. indv. gas. garaje,
terraza. Ref. 903. 17.000.000 pts.
Tel. 22 32 52.

• Cenlro, Anselm Clavé, apar-­
tamenlo 82 m2, 2 hab.• 2 baños.
cal. gas ciudad indv. Para entar a
vivir. Consúltenos. Tel. 28 1424.

- Puerto de Cambrils, vivienda
de 2dormitorios en venta,cocina,
salón-comedor. baño completo.
terraza, cocina equipada.. amue­
blado. A200 mde la playa. Ges­
tiofincas. Tel. 19771 79 26 56.
Ref. 05·431023. 8.500.000 pts.
......................................................
- Albert Vives. 4 hab.• 1 bany ¡
lavabo. 9.300.000 ptes.
Tel. 26 66 41.

- Vilanlonia. pta. baixa. 4 hab.•
1 bany a reformar. 4.000.000
ptes. Tel. 26 66 41.......................................................
- Comples d'Urgell, 70 m2. 2
hab.. apart .. totalmente reforma­
do, ext., calef., aire acond., tras­
tero. terraza. Ref. 890. 15.000.000
pts. Tel. 22 32 52.

.. Bordela. piso 3 hab.. calef.
central, trastero, cocina refor­
mada. en buen estado. Ref. 126.
8.000.000 pIS. Tel. 22 36 22.
......................................................
- Cenlro, cl Vallcalenl, 140
m2. 3 hab. dobles. 2 baños, cal.
cenlral. terraza. pk. opcional. Tel.
281424.

.Pa
.~apa

BAR

- Joc de la Bola. pis 90 m2. 4
hab.• 2 banys. moll ben conser­
val. parquing opcional.
Tel. 22 2480.

Te olrece cada dfa un plato
diferente de SOO pis

Especialil!al! en tapas y bocal!tIIos.
./ Lomo la Tapa
.,/ Bravas la Tapa
.,/ Careta de cerdo
./ Callos. bacalao. pulpo a la

plancha. chipirones...

(1 Segriá. 42. Tel. 28 27 49
LLEtDA

- Cambrils-Salou. apartamen­
to en venta, 1dormitorio, cocina,
salón-comedor, baño ocmpleto y
terraza. A 50 m del mar. Oca­
sión. Gestiofincas. Te1.1977179
26 56. Rel. 05-431089. 4.000.000
pIs.......................................................
- Pis d'ocasió. Zona eix co­
mercial, aparto 1 hab.. 1 bany
compelt. refor.. terrassa. exte­
rior. Ref. 364. PV immillorable.
Tel. 24 04 12.

- Pardinyes, 90 m2. 4 hab.. en
construcción, ext.. trastero, calef.
indv. gas, garaje opC.. excel.
acabados. Rel. 114. 11.600.000
pts. lel. 22 32 52.......................................................
- Bordela, piso 120 m2. en muy
buen estado. comedor con fuego
en tierra. cocina 20 m2. Ref. 157.
12.800.000 pts. Tel. 22 36 22.
......................................................
• Anselm Clavé, pis 110m2. 4
hab.. 1 bany.' lavabo. preu oca­
sió. Tel. 22 24 80.

·.Sanl Rul, acabament Prat de
la Riba. pis 110m2. 2banys. te·
na de marbre, seminou.
Tel. 22 2480.

• Salou, apartamento de 1 dor­
mitorio en venta, baño compelto,
cocina sar6n~comedor, terraza,
amueblado, píscina. zona muy
céntrica. Gestiofincas. TeI.1977)
7.9 26 56. Rel. 05-431096.
5.975.000 pts.

- Cenlro, piso eleganle, ideal
vivienda-despacho,· en Rovira
Roure. 120 m2. 2 b.. calef. Con­
sulte precio. Tel. 281424.
.....................................................
- Ramón y Cajal, dúplex. 3hab..
2 banys. 28.000.000 ptes: Tel.
266641.

- Pis d'ocasió. Zona Bordeta,
3hab.. 1bany. 1 lavabo. gran te­
rrassa 60 m2 condicional. con~

servo en perefecte estat.
seminou, Ret. 348. PV consy/­
teu. Tel. 2i\ 0412......................................................
- Dúplex junIo Episcopal, 90
m2. 2 hab.. exterior. calef. ind..
terraza. garaje opcional. aire
acond., servicio comedor. Ref.
601. 11.500.000 pts.
Tel. 22 32 52.

- Cambrils-Salou. apartaemn­
to a estrenar en venta, 1 dormi~

torio. baño completo. cocina,
comedor-estar, terraza con vistas
al mar. ccoina equipada. a 30 m
de la playa. Ges!iofincas. Tel.
1~77) 79 26 56. Ref. 05-4301042.
6.500.000 pts......................................................
• Pis d·ocasió. Zona Pg. Ron­
da. 125 m2. 4 hab.. 2 banys.
grans vistesm.alta qualitat d·aca..
insl. gas ciutal. parquing dins el
mateix edif. Ref. 363. PV con­
sulteu. Tel. 24 0412.

- Cambrils·Tárraco, aparta­
mento en venta, 1 dormitorio.
cocina, saI6n~comedor. terraza,
frontal al mar. amuieblado. Ges·
tiofincas. Tel. 1977) 79 26 56.
Rel. 05-431109. 6.500.000 pts.

- Pis d·ocasió. Zona Sant Ruf.
1 o 2 hab.• , bnay. cuina office,
molt assolelalt. cal. cent. Ref.
349. PV immillorable.
Tel. 24 0412.

• Cenlro. ideal parejas. lumi­
noso-soleado. 2hab.. 1baño. ex­
terior, ¡¡nuevo a estrenar!!, un
piso por planta. Tel. 2814 24...........................................- ...
• Corts Calalanes. 5'. 85 m2. 3
hab.. galería.soleado. trastero.
balcón. exterior. Ref. 764.
5.500.000 pts. Tel. 22 32 52.......................................................
• Trav. Sanl Jordi. 2 i 3hab.. en
construcció. Tel. 26 66 41.

- Cenlro. Dr. Combelles. ático
120 m2. 4 hab.. 2 b.. cal. gas
ciudad ind.• excelentes acaba­
dos. i ¡Nuevo a estrenar'!. pk.
opcional. Tel. 281424.
......................................................
- Pis d'ocasió. Zona P. Viana,
3 hab.• 1 bany. pre-instal. gas.
malta lIum. comp. refor. Ref. 349.
PV immillorable. Tel. 24 04 12.
......................................................
- Avda. Madñd. 200 m2. 4hab.•
muy luminosoa. comedor con...tue-~
go a lierra. suelo parquel.~~
lef.. garaje. Ref. 577. 18.000.000
pts. Tel. 22 32 52.

OFERTAS DE
LA QUINCENA
AJa..a"" manlll adislancil.......lO.IJOO.·
AlaIll\1 UfuaSOll~OS 2mdos ....17,IDJ,·
WoofeI16'5C11l ............. J.500,·

- Woolel 13 CIIl dob~ boIJina .... J.2S0,·
IJnpliblo¡desde.......................6,;l1,·

¡¡¡AUTO-RADIOS. !I
MONTAJE GRATUITO !!!

AMPl..IRCADORES Auto ..,;n SO

AlJTO.RADlO ~
ALTAVOCES o o
ALARMAS P8RDlNYES
VENfAElNSTAU.CIÓN

C/ !IgioylrúIln, 19·PliDIIffiI·
TeI. 231892
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- Passeig Ronda, f1', 140 m2, 4
hab., exterior. cocina oHice, ga­
raje. suelo parquet, trastero. ca­
lefacción. Ref. 1354. 21.500.000
pts. Tel. 22 32 52.. ...
- Pardinyes, cl Girona, 5a
planta, 83 m2, calefacción indi­
vidual a gas, 3 habitaciones, 1
baño, cocinanueva. muy soleado.
6.300.000 pts. Tel. 24 63 OO.. ..
- Bisbe Ruano, 3', 169 m2, 3
hab., exterior, calef. gas ciudad,
balcón, galería, refonnado, suelo
mármol. garaje. re!. 1357.
16.500.000 pts. Tel. 22 32 52.......................................................
- Cambrils, magnifico piso de 4
dormitorios. gran salón con chi­
menea, cocina independiente.
equipado, dos baños hidromasa­
je, dos terrazas, una de 70 m2,
excelentes 'vistas mar, suelos
mármol. hilo musical. calefac­
ción, alarma, vídeo portero. Nue­
vo a estrenar, grajeo
Tels.1977)36 00 01- 79 44 70.

- Hisloriador Uadanosa, 100
m2, 4 hab.. exterior, balcón, co­
cina equipada, calet., trastero,
suelo terrazo. Ref. 1391.
12.000.000 pts. Tel. 22 32 52.
......................................................
- Pardinyes, cl Amau de Sol­
sona, 2a planta, 90 m2, 4 habi­
taciones, baño, mucha luz.
6.500.000 pts. Tel. 24 63 OO.
......................................................
- Alcalde Sol, 4', 80 m2, 3
hab., exterior, calefacción, bal­
cón, garaje, trastero, armo empo­
trados. 14.000.000' pts.
Tel. 22 32 52.

- Cambrils-puerto. vivienda
muy céntrica, adaptada a des­
pacho professional en venta. 60
m2. alarma, hilo musical, caja
fuerte empotrad, rótulo en fa­
chada. ideal consulta de médico,
oficina de asesoría. dentista, etc.
Gestiofincas. Tele 1977179 26 56.
Ref. 07-795010. 8.500.000 pts.
......................................................
- Canónigo Brugulal, 3', 87
m2, 4 hab.. comedor, cocina y
baño, galería. Re!. 1351.
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
ml. Cocina equipada, zona verde y piscina 05-431105. 6.ro::J.(0) pts.

GESTIOFINCAS

- Cambrils, apartamento de un
dormitorio, amplia terraza. refor­
mado a 100 m playa y pino re­
dondo. 4.500.000 pts.
Tels.1977136 00 01- 79 44 70.

- Pral de la Riba- Sanl Ruf, 50
m2, 1 hab., nuevo, calef. indiv.,
garaje opcional. Re!. 1195.
6.300.000 pts. Tel. 22 32 52.

Rbla. Jaume 1, 53 (esq. cJ Drassanes)· CAMBRILS
. Te!. (977) 79 26 56 • FAX (977) 36 46 52 _

- A Pardinyes. en construcció,
pisos de 2 i 3 dormitoris i atics­
súplex de 4i 5dormitoris.
Tel .280492.

- Torres Sanuy, 4hab., 2banys,
2terrasses. 19.500.000 ptes. Tel.
266641.

- Balmes-Pta. Comercial, 95
m2, 3hab., baño completo, suelo
graso amplia fachada a Ricardo
Viñes. Ref. 1248. 13.500.000 pts.
Tel. 22 32 52.

- Passeig Ronda, ]', 82 m2, 3
hab.. suelo gres, galería, muy so­
leado. Ref. 1263. 5.500.000 Pts.
Tel. 22 32 52.

- Arribau, 3', 40 m2, 1hab., ex­
terior, comedor-cocina. soleado.
Ret. 1315. 6.500.000 Pts. -
Tel. 22 32 52.

- Al cenlre de la Bordela, pi­
sos en construcció de 2 i 3 dor­
mitoris amb una maxima
financiació. Entrada 300.000
ptes. Tel. 28 04 92. .......................................................
~ Avda. Garrigues, 90 m2, 3
hab., chaflán dos calles, todo ex­
terior, soleado. Re!. 1267.
6.000.000 pts. Tel. 22 32 52.
......................................................
- Als Magraners, en construc·
ció, pisos de 4 habitacions. Fi­
nanciació 300.000 ptes. entrada i
preu taxal. Tel. 28 04 92.
••• 00 .

- Cambrils-playa, .partamento
de 2donnitorios en ~nta, cocinª
independiente. salón-comedor,
baño completo y terraza con vis­
ta al mar, amueblado, rejas. pla­
za aparcamiento. A 25 m de la
playa. Gestiofincas. Tel.(977179
26 56. Re!. 05-431 072
10.500.000 pts.
......................................................
- Allred Perenya, 125 m2, 3
hab.. ático dúplex, alto standing,
gran terraza, garaje opcional. Ref.
1282. 15.000.000 pts.
Tel. 22 32 52.

- Cambrils-La Sinia, aparta­
mento en venta. 2 dormitorios
dobles, cocina independiente y
equipada, alón-comedor, baño
completo y terraza, amueblado y
decorado. Zona tranquila con jar­
dines yparques infantiles. A250
mde la playa. Opción agaraje un
coche + aseo+ habitación. Ges­
tiotincas. Tel. (g771 79 26 56.
Ref. 05-431037. Precio oferta
5983800 pts.
...............•...•..•.....•.••.••••••.•.............

- Cambrils, apartamento dos
dormitorios. cocina indep.. baño
campeIta, salón, terraza amplia
con magníficas vists, trastero. a
50 mClub Náutico y playa. Tels.
(977) 36 00 01- 79 44 70.

ROSSELLO

ALPICAT

ALBATARRECH

ARTESA LLEIDA

LLEIDA(

DISFRUTE DE LA COMODIDAD DE UNA
CASA UNIFAMILIAR A5 MINUTOS DE LLEIDA

4 habitaciones, 2 bañds, 1 aseo, salón privado, amplias terrazas,

Zonas excelentes, residenciales y privilegiadas.

Mínima entrada, condiciones de pago muy cómodas.

Disfrute de la exclusividad de una casa unifamiliar desde 14.200.000.­

lE GFSIlONAMOS lA VENTA DE SU PISO EN UN PlAZO MÁXIMo DE 60 DÍAS

CAPPONT
EDIFICI SEGRE VERD

Construeix i promou:
PROMOCIONS 25001, S.L.

el Jaumell-Primera zona de la Rambla
davant del riu

Vendes:
CI Allons 11, núm. 12, altell.lel. 21 2074

fj)
24
04
12

LLEIDA

Pisos de 2, 3 i 4 habitacions, 2 banys complets.

, Menjadors de 20 i 24 m2.

Últim dúplex de 120 m2. Parquing opcional.

Magatzem de 850 m2 amb sortida a dos carrers + 500

m2 d'altell i una planta de parquing. Apte per a

qualsevol hipermercat o bar cafetería.

Passeig
de Ronda, 92

r

..
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- Pi i Margall, 110m2, 3 hab..
ático en buen estado, calef., te­
rraza, garaje. suelo parquet. Ref.
1566. 16.000.000 pts.
Tel. 22 32 52.

- la Bordeta, pisos nuevos. 3
habitaciones, cocina, comedor,
baño, aseo. Rel. B3.
Tel. 26 79 99.

- Edífieio Talaia, el Satur­
no/Cardenal Cisneros. 5a
planta, 90 m2 útiles. 3 habita·
ciones,2 baños. parking opcional,
2 años de antigüedad.
10.500.000 pts. Tel. 24 63 OO.

- Passatge Empurda, 90 m2. 3
hab.. todo reforamdo, ventanas
PVC, suelo gres, etc. Re!. 1567.
6.300.000 pts Tel. 22 32 52.
......................................................
- Passeig de Ronda, 4 habita­
ciones, comedor, cocina. 2baños.
calefacción, parking. Rel. 30. Tel.
267999.

- Secano de Sant Pedro, piso
muy bien arreglado, seminuevo.
calefacción, parking. Ref. 111
Tel. 26 79 99.

- Paseo de Ronda. 3 habita­
ciones. comedor. cocina. baño.
calefacción yagua caliente cen­
tral. Ref. B7. Tel. 26 79 99.

- Escultor Corsellesl Baláfia,
72 m2, 3 hab., exterior. reforma­
do, gas ciudad, ·suelo gres. ven­
tanas PVC. Ref. 15B3. 5.500.000
pts. Tel. 22 32 52.
.........................................- .
- Piu XII, pis 120 m2, 3hab. do­
bles. 2 banys. calef. indo gas,
molt bones vistes, párquing i
traster. Tel. 2224 BO.

- Edificio Talaia, el Doctor
Combelles, 4 habitaciones, 2
baños, trstero, calefacción, par­
king, club, varios servicios. PV
consúltenos.Tel. 24 63 OO.
......................................................
- Saturno pis BO m2, 3 hab., 1
bany, seminou. ban preu.
Te1.2224BO.

-Indivil i Mandoni, 110 to2, 4
hab., calefacción, garaje. música
ambiente, muy buen estado. Ref.
1564. 9.500.000 pts
Tel22 32 52.

- Rambla de Ferran, el Ramon
Castejón, 2a planta, amplio, 4
habitaciones, 2 baños, parquet.
calefacción., reformado.
13.500.000 pts. Tel. 24 63 OO.

COCINAS
MORENO
EtID@

~. - '--<'

No cambie sus muebles de (0000 ~n

pedimos presupuesto.
Con nosotros evilolÓ 6rt11lO de los pelos

TlIS. 23 15 78
202473

- Avda. Segre, 65 m2. 1 hab.,
apartameno en buen estado. con
terraza solárium. Ref. 1562.
6.250.000 pis. Tel. 22 32.52.
.....................................................
- Zona alta, el Martí Ruano,
120 m2. 4 habitaciones, baño y
aseo, trastero, calefacción, per­
fecto estado. 13.500.000 pts. Tel.
2463 OO.

- Oemocráeía, 75 m2, 2 hab..
exteriuor, balcón, suelo gres. re­
formado. Ref. 1514. 4.BOO.000
pts. Tel. 22 32 52.. .
- Zona alta, el Vallealent, 6a
planta, 4 habitaciones, 2 baños,
calefacción, parking. gran con­
fort. PV consúltenos.
Tel. 24 63 OO.

Ctra. Artesa, 47
Te!. 20 12 36

- Passeíg Ronda-Pius XII, BO
m2, 3 hab., exterior. galería.
amueblado. cocina con electro­
domésticos. Ref. 14B8. 6.500.000
pts. Tel. 22 32 52... .
- Riu Ebre. pis 90 m2, 4 hab.. 1
bany, 1 lavabo, calef. central amb
p.oques despeses de comunita!,
párquing opcional. Tel. 22 24 BO.. .
- Canonge Brugulat pis 4hab..
1 bany, exterior. molt bon preu.
Pregunteu per Jaume.
Tel. 22 24 BO.

- Zona alta, el Allred Perenya,
90 m2, 4 habitaciones, 2 baños,
calefacción individual a gas, te­
rraza de 30 m2, PV consúltenos.
Tel. 24 63 OO.

- Zona alta, paseo de Ron­
dalRovira Roure, 150 m2, 5
habitaciones. 2 baños, calefac­
ción, parking. 13.500.000 pts.
Tel. 24 63 OO.

- Zona alta, el Onolre Cerverol
Prat de la Riba. 100 m2, 4ha­
bitaciones.2 baños. calefacción.
9.000.000 pts. Tel. 24 63 OO.
......................................................
- Teuleries, ", 16B m2, 5hab..
ext., calef., comedor amplio, do­
ble balcón, dos galerlas, refor·
mado. Ref. 1478. 16.000.000 pts.
Tel. 22 32 52.

-_Zona alta, 60 m2, 2 hab., ga­
raje opcional. Re!. 1507 .
12.000.000 pts. Tel. 22 32 52.

?i~~-.;-·-.;-ii~·:~i¡;¡·¡·¡¡;¡~;g~i'i:
160 m2. 2a planta. 4 habitacio-

. nes, baño y aseo. calefacción in­
dividual a gas,
trastero,total[Jletne reformado.
PV consúltenos. Tel. 24 63 OO.. .
- Pg. Rondal pi. Europa, pis
115 m2. 4hab.,·l bany, 1 lavabo.
saló de parquet. Pregunteu per
Ro~a. Tel. 22 24 BO.
...........................- .
- C/la Noguera, pis BO m2. 3
hab., 1 bany, exterior. Preu oca­
sió. Tel. 22 24 BO.
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Pg. Ronda, 41
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Somieres 3.500.-

- Zona alta, el Valenti Almi­
ralll Prat de la Riba, 5a planta,
94 m2, gran comedor. muy bien
conservado. 7.500.000 pts. Tel.
2463 OO.

Abierto de lunes
a sábado

- Prineipe Viana, ático, 110
m2. 5 hab.. exterior, calef. indiv.
gas. suelo parquet/gres, trastero.
Ref. 1473. 12.500.000 pts.
Tel22 32 52

·:·i~·~~·~·ii~·:~is~~i··M'~;:¡ij

Prat de la Riba, 9B m2 útiles, 5
habitaciones, baño y aseo, cale­
facción individual a gas ciudad.
9000.000 pts. Tel. 24 63 OO.

Látex 33.500.-

- Zona alta, Prat de la Riba,
edifici Balaguer. dúplex nuevo a
estrenar, 5 habitaciones. 2baños
completos. calefacción individual
a gas. parking opcional. PV con·
súltenos. Tel. 24 63 OO.

Colchones .......4.700.-

Canapés ........41.500.-

- Cambrils-Urbanización Tá­
naco, chalé individual. nuevo a
estrenar. a 100 m playa, 3 dor-

. mltorlos, 3 baños, parcela BOa
m. cantonero ados caleles. Opor·
tunidad, último precio 23.500.000
pts Tels. (977) 36 00 01-.
794470

- Zona alta,. el Doctor Cam­
belles, 75 m2. 5a planta, 3 ha·
bitaciones. baño, exterior.
6.500.000 pts. Tel. 24 63 OO.
.....................................................
- Cambrils-Vilafortuny, apar­
tamentos nuevos aestrenar. con
parking y piscina, amueblados,
sólo 5.500.000 pts.
Tels.1977136 00 01- 79 44 70.

- Roca Uaurador, 113 m2. 4
hab., exterior. reformado, cale­
fación, garaje y trastero, balcón,
aire acondicionado, recién pinta­
do. Ref. 1457. 16.000.000 pts.
Tel. 22 32 52.

- Zona alta, Prat de la Riba,
ediflci Balaguer, nuevo a estre­
nar, 4habitaciones. 2baños com­
pletos. calefacción individual a
gas. parking opcional. PV con·
súltenos. Tel. 24 63 OO.

- Zona alta, paseo de Rondal
Rovira Roure, dúplex 90 m2, 3
habitaciones, baño, aseo. cale­
facción central. parking opcio­
nal. B.OOO.OOO pts. Tel. 24 63 OO.
...................................-- .
- Ronda. 3'. 100 m2. 3 hab.. ex- ­
terior, soleado, garaje. calef. in­
divo gas. Ref. 1467. 10.000.000
pts. Tel. 22 32 52......................................................
- Zona alta, el Pi i Margall,
ático. Ba planta, 3 habitaciones,
baño. caelfacció individual a gas,
terraza de 30 m2. Precio, con­
súltenos. Tel. 24 63 OO.
.....................................................
- Cambrils-Bahia, a 100 m
pino redondo, dos dormitorios,
último precio 6.500.000 pts. Tels.
19771360001- 79 44 70.

- Prat de la Riba, 7', 158 m2, 6
hab., exterior, calef.• amplia co­
cina, balcón. 3 trasteros, soleado,
armarios empotrados. Rel. 1435.
16.000.000 pts. Tel. 22 32 52.. .
- Baláfia, el Valls d'Andorra,
3 habitaciones, baño, exterior,
calefacción individual agas, piso
reformado. 5.BOO.000 pts. Tel.
2463 OO.

- Baláfia, el Escultor Corse­
lIes, 70 m2. 3 habitaciones.
baño, eaellaeción individual a
gas ciudad. exterior, buen estado.
Precio muy interesnte.
Tel. 24 63 OO.

- Al. Porqueras,. 100 m2,.4
hab.. terraza. exterior. Ret. 1494.
10.000.000 pts. Tel. 22 32 52.

- Baláfia, el Corts Catalanes,
100 m2, 4 habitaciones, baño.
calefacción indiovidual a gas, to­
talmente reformado. 6.600.000
pts. Tel. 2463 OO.

~'C~~b';¡i~':'p~i~~';~"i¡~'~'~'d';
mar, apartamento deun dormi­
torio procedentes de subasta.
Precio desde 5.000.000 pts. Tels.
1977) 36 00 01- 79 44 70
......................................................
- Bordeta, 90 m2. 4 hab.. todo
exterior, precio taxado. Ref. 1500.
10.000.000 pts. Tel. 22 32 52.

Truqui'ns. Pressupost
sense compromís

el Valentí
Almirali,11.

Te!. 2371 09- llEIDA

- Prat de la Riba, 2', 125 m2. 4
hab.. exterior. calefacción:tras­
tero. terraza. portero, gas ciu·
dad, soleado. armo empotrados.
Ref. 1423. 17.000.000 pts.
Tel. 22 32 52.

ffiir]
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• M.yor-Junto P.reir•• 57 m2,
2 hab., bien amueblado, relor­
mado, calefacción. TV. recién
pintado. Ref. 1103. 45.000 pts.
Tel. 22 32 52.

- Gerimimo Puj.des. 4habita­
ciones, comedor, cocina, baño,
sin muebles. Ref. 101.
TeI.267999.

- Av. Flix. 3 hab., 1 bany, semi­
nou. sense mobles. 43.000 ptes.
Tel. 22 24 80.

- Pje. S.nt Jeronim. 4 habita­
ciones, comedor, cocina, baño,
sin muebels. Ret. 100.
Tel. 26 79 99

- CI Girona (P.rdinyes). 3
hab.. 1 b., cal. elect., terraza 10
m2, muebles. Tel. 2814 24.

- Histori.dor Josep L1.nd.­
no••• 4 hab., 2 b.. cal. central,
con muebles. Tel. 28 14 24.
~·~~~i;-;;·ii~·~;~:··5;: ..5¡¡;;;2:·i·
hab.. sin muebles, bomba fria·
calor, suelo ges, soleado, armo
empotrados. Ref. 1187. 60.000
pts. Tel. 22 32 52.. -•............... _ .

- Riu Esser.. 3 hab.. cal. indo
gas, moblat. 47.500 ptes. Teí 26
6641.

- P.sseig de Rond•• 4 habita­
clones, comedor, cocina, baño,
aseo, calefacción yagua caliente
central, parking, sin muebles.
45.000 pts. Rel. 48. Tel. 26 79 99.
.....................- .
- R. P.r.guay. 3 hab. cal. indo
gas, moblal. 66.000 ptes.
Te1.266641.

- M.rag.U. 90 m2, 2 hab.. sin
muebles. calel.. soleado. amplio
comedor, balcón, exterior, calef.
central. 55.000 pts.
Tel. 22 32 52.......................................................
• C. UrgeU (bloc C.t.lu~y.). 3
hab.• cal. central. moblat. 50.000
ptes.TeI.266641...................................................._..
- Joe de l. Bol•• 2 habitacio­
nes, comedor, cocina, baño, sin
muebis. 35.000 pts. Ref. 93. Tel.
267999.

• M.¡itstie U. 2 hab.. moblat.
40.500 ptes. Tel. 266641.. .
- LB BordelB. 4 habitaciones,
comedor, baño, sin muebles.
30.000 pts. Ref. 112.
Tel. 26 79 99.......................................................
- M.r.g.U. 6" 75 m2, 2 hab.•
amueblado, gas ciudad, exterior.
calef.• suelo gres. armo empotra­
dos, garaje. Ref. 1088. 85.000
pts......................................................
- M.jor. 2 hab.• cuina indepen­
den!, moblat. 40.000 ptes.
Tel. 26 66 41.

- L1uis Roe.. atic dúpl.ex, 3
hab., 2banys. sense mobles, par­
quing nou. Tel. 2224 BO.
._ .
- Allred Pereny.. BO m2, 3
hab., sin muebles, cocina y baño
reformados, exterior, soleado.
Ref. 1179. 50.000 pts.
Tel. 22 32 52.

- B.ró d·Erol••• 80 m2, 3hab.,
exterior, calelacción individual.
Rel. 1627.6.300.000 pts.
Tel. 22 32 52.

- BeUeviste. 60 m2, ext.. calef..
terraza, armo empotrados. suelo
gres, recién pintado. Ref. 1673.
6.500.000 pts. Tel. 22 32 52.

fJ Marlí I'Huma, 75, P!,31!

Tel. (977) 89 03 56

SARRAL (TarragoDa)

A\ISLAMIENTOS DE
POLlURETANO

- Construcciones. en diferen­
tes zonas de lleida, visitenos y le
enseñamos planos y memorias
de acabados. Tel. 281424.

- La Palma/Principio. 90 m2. 3
hab., hay que reformarlo. Ref.
1692.2.000.000 pts.
Tel. 22 32 52.

- Príneep de Vi.n•• 4 hab.. 1
bany, calef. indv. gas, reformat.
50.0.00 pts. Tel. 22 24 80.

- Rieard Viñes. 75 m2, 4 hab.,
ideal para oficina. suelo de gres.
sin muebles. Rel. 595. 60.000
pts. Tel. 22 32 52.

• Aislamientos de naves

• Cámaras
• Viviendas
• Pintura industrial
• Presupuesto. .

sm compromISo

Pisos de lIoguer

: P....ig de Rond•• 4 habita­
ciones. comedor, cocina, baño,
calefacción central. Ref. 91. Tel.
267999.

- Pret de l. Rib.. 200 m2, 5
hab., exterior, calefacción, gara­
je, trastero, suelo parquet. Ref.
1630. 20.000.000 pts
Tel. 22 32 52.

~p¡~;·xii~ ..3..¡;~¡;¡¡~~¡~~~;: ..~·~~
¡nedor, cocina, parking, calefac­
ción yagua caliente central. Ref.
66. Tel. 26 79 99.

- SI. Antoni. estudi, moblat.
25.~00 ptes. Tel. 26 66 41.
......................................................
- Comer~. 120 m2, 4 hab.. sin
muebles, calef. central, exterior,
balcón, terraza. Ret. 348. 75.000
pts. Tel. 22 32 52...................- .
- P. Riba. 1 hab.. molt den mo­
blat. 52.000 ptes. Tel. 26 66 41.. - _- ..
- Prat de l. Riba. 80 m2, 3hab..
sin' muebles, reformado, calef.
indo gas. Ref. 594. 60.000 pts.
Tel. 22 32 52.

- Impresor Botet. apartament
60 m2, 2 hab., 1 banys, calef.
indv. gas. Nou per estrenar Tel.
222480.

- Rond•• zona Prye•• 4a planta,
3habitaciones, baño y aseo, tras­
tero, calefacción central, cocina y
baños nuevos. PV consúltenos.
Tel. 24 63 OO.

- Dr. CombeUe•• 97 m2, 2hab..
bomba calor frfo. alto standing.
Ref.1593. 11.000.000 pts.
Tel. 22 32 52.

- Dr•. C.st.U•• 100 m2, 4 hab.,
exterior, prácticametne nuevo.
garaje, trastero. Rel. 1584.
14.000.000 pts. Tel. 22 32 52...............................- _ .
- B.ró d. M.i.l. (P.rdiny.s).
4habitaciones.. comedor, cocina,
baño, aseo, calelacción central.
Rel. 89. Tel. 26 79 99.

- P.rdinyes. 110m2, 4 hab..
buen estado, con eletrodomésti­
cos, calefacción. Ref. 160~.

7.500.000 pts. Tel. 22 32 52.
......................................................
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
y todo el año. Te11977) 36 00 01
-7944 70.

- Rípollés, 90 m2. 3hab.. amue­
blado. muy buen estado y refor­
medo. Ref. 1654. SO.OOO pts. Tel.
223252.. .
- Dra. Casfalls (Capponll. 3
hab.. 1b.• cal. central. con mue­
qles. Te\. 28 14 24.

- Plaza Cervantes. 2 habita­
ciones. comedor, cocina. baño,
nuevo a estrenar, sin muebles.
Ref. 99. Tel. 26 79 99.

~:~i¡~·~~t~~~i~~~~~~jt~~~
do. gas ciudad. amplia terraza.
muy soleado. gtos. comuidad in­
ciuidos. Ref. 1656. 54.000 pIs.
Tel. 22 32 52.

- CI Segria. piso 6 años de an­
tigüedad. 4 hab.• 2 baños. exte­
rior. bien conservado.
Tel. 28 1424.

. : .

- Rep'ública del Paraguay. 2
hab.• 1bany. moblat. nou. 55.000
ptes. Te\. 22 24 80.. .
• Pral de la Riba. 6". 100 m2. 4
ahb.. amueblado. calef. gas ciu­
dad. balcón. garaje. Ref. 1694.
55.000 pts. Tel. 22 32 52.
.. ..
- Academia. 3 habitaciones.
comedor. cocina. baño. Ref. 6.
Te\. 26 79 99.

• Passalga M. Aragonis. Bor·
dela. 3 hab.•sense mobles.
46.000 ptes. Tel. 26 66 41.. _ .
• Pes. Ampurda. 3hab.. 1bany.
s. mobles. 30.000 ptes.
Tel. 26 66 41.

• CI Uuís Roca. apartamento
nuevo aestrenar. 1hab.• 1baño.
muebles. 40.000 pis.
Tel. 28 14 24.. _ .
- Caballers. 3". 40 m2. 1 hab.•
amueblado. ext.. reformado. Ref.

.~~.~!.:..~!.:.???P.~~:.:.~!:.~~.~~.~~: ..
• P. de Ronda. 4 hab.• 1bany i
lavabo: s. mobles/reformat.
69.000 ptes. Tel. 26 ~6 41 .. .
- Fleming. 110m2. 4 hab.. sin
muebles. caelf.• exl.. recién pin­
tado. armo empotrados. 60.000
pts. Tel. 22 32 52.

~~~t~~~;~~i~~i:~~~i~~·;~~~~·~~
bies. Tel. 28 1424.. .
• Ramón y Cajal. 2 habitacio­
nes, comedor, cocina. calefac­
ción individual. amueblado.
Ref.46. Tel. 26 79 99.

• IndívU i Mandoni. 90 m2. 4
. hab.. amueblado. 4 camas. re­

formado. bal·con. soleado. g.C.
4.000 pts. Ref. 1676. 40.000 pts.
Tel. 22 32 52.

- Vallcalant-oominiquas. 120
m2. 4 hab.• sin muebles. garaje.
soleado. terraza. suelo parquel.
Rel. 1706.70.000 pts.
Tel22 32 52.

• Passeig de Ronda. 4 habita­
ciones, comedor, cocina, baño,
calefacción central. amueblado.
Ref. 108. Tel. 26 79 99.

- Princep Viana. 100 m2. 4
ahb.. sin muebles. comunidad in­
cluida. Ref. 1508. 40.000 pts. Tel.
223252...........•...................•_..........•..........
- el Ripollés. 3 hab.. 1b.. ca\.
elect., exterior, con muebles. Tel.
281424.

- CI Talaya. apartamento 1
hab .. 1 baño. con muebles._
40.000 pts. Tel. 28 14 24.. .
- Onolre Cervero. 4 habitacio­
nes. comedor, cocina. baño, aseo.
calefacción. parking. sin mue- •
bies. Ref. 105. Tel. 267999.

• Pi i Margall. 85 m2. 3 hab.•
sin muebles. ext.• calef. Ref.
1454.45.000 pts. Tel. 22 32 52.. _ .
- Rep. Paraguay. lado Cines lu­
mier. apartamentos. 2 hab. con
muebles. Tel. 28 14 24..........................................•.......•....
- R. Paraguay. dúplex. 3hab.•·l
banys i lavabo. párquing. 75.000
ptes. Tel. 26 66 41..................................................•....
- Dr. Comballes. 80 m2. 3hab.
amueblado. ext.. calel.. ccoina
equip.• balcón. suelo terrazo/gres.
garaje. Ref. 1481. 60.000 pIS Tel.
223252.

Gran Passeig de Randa, 87
Te\. 27 37 7J
25006 LLEIDA

- Passeig Ronda. 90 m2. 3
hab.• apartamento. amueblado.

. calefacción. Ref. 1640. 60.000
pts. Tel. 22 32 52.. .
• Avda. Garrigues (Cappontl.
4 hab.. 1 baño. reformado. sin

muebles. Tel. 28 1424.......................................................
• Av. Madríd. 2 hab.• 1 bany
complet. moblat. ben conserval.
45.000 ptes. Tel. 22 24 80. -......................................................
• Passeig de Rond~. 4 habita­
ciones. comedor. cocina. 2 ba­
ños. caelfacción central.
amueblado. Ref. 40.
Te\. 26 79 99.

'po de cubier s, terrazas, a

lIon~ Knudsen S.L ./' 10
1m eobilizantes, tra~s' les dI AÑOS

elasticidad pe anente, sparentes/ DEGARANIÍA
decorativ metalizado , reRectantes

para aisl entas térmicos de cubierta

• Fleming. 4 hab.• assolellat.
moblal. 65.000 ptes.
Tel. 26 66 41.

- Coslal Universital, 4 hab..
cal. indo gas. moblal. 55.000 ptes.
Tel. 26 66 41.

• Pg. Ronda. 3hab.• 1baño. cal.
central, exterior, con muebles.
Tel. 28 1424...............................................•....•..
• Fleming. 100 m2. 4 hab.• sin
muebles. amplia cocina. calefac­
ción central con contador indv.
Ref. 1645. 60.000 pts.
Tel. 22 32 52.

• Tamarít de Litera. 3 habita­
ciones. comedor. cocina. baño.
calefacción individual. Ref. 27.
Te\. 26 79 99.......................................................
- Avda. Segre. 3". 100 m2. 3
hab.. amueblado. calef. ¡ndiv.
gas. armo empotrados. galeria.
Ref. 1415. Tel. 22 32 52.
......................................................
- Pallars. 3 hab.. sense mo­
bies. cal. indo gas. refórmal.
50.000 ptes. Tel. 26 66 41.
......................................................
• CI Palauet 2hab.. 1bany. ca·
lef. indv. gas. nou. sense mo­
bies. 40.000 pts. Tel. 22 24 80.......................................................
• Riu L1obregal, 95 m2. 4 hab.•
sin muebles. calef. indiv. gas.
Re! 1452.35.000 pts.
Tel. 22 32 52.

• Av. Madrid. 3 hab... sense
mobles. reformal. 40.000 ptes.
Te1.266641.

• Picabaix. 1'. 80 m2. 3 hab.•
amueblado. exterior. Ref. 1359.
35.000 pts. Tel. 22 32 52.......................................................
- Segria. Jhab.. 1baño. cal. ra­
dial. con muebles. Tel. 2814 24.......................................................
- Pintor Morara y Galícia. 3
habitaciones, comedor, cocina.
baño. sin muebles. Ref. 58. Tel.
267999.

:·p~;;;;~·¡ü·Réi~dií:·:¡ii:·96·;;;2".'·2
hab.. amueblado. calefacción. te­
rraza amplia. garaje; servo come­
dor. gts. incluidos. Rel. 1366.
70.000 pts. Tel. 22 32 52.......................................................
- Estudios en Rovira Roure.
muebles nuevos. Tel. 28 14 24.

• Sanl Joan da Mili (Cap­
ponll. 4 hab.• 1 baño. 1 aseo.
ceoina y baño reforamdo. sin
muebles. SO.OOO pts.
Tel. 2814 24...............................•.......................
• Pral da la Ribo. 60 m2. 2hab.•
sin muebles. bomba fríolcalor.
Ref. 1189. 75.000 pts.
Tel. 22 32 52.

,
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- Uuís Companys. 2 hab.• 1
bany. calef. mdv. gas. moblal.
54.000 ptes. Tel. 22 24 80.......................................................
• Pral de la Riba. 150 m2. 4
hab.. sin muebles. calef. central.
aire acondicionado. Ref. 1211.
55.000 pts. Tel. 22 32 52.......................................................
• CI Palaual (Bordetal. apar­
támento 2 hab:. 1 baño. cal.
elecl.. sin muebles. 40.000 pts.
Tel. 2814 24.



- Lada Niva 4x4. any 92.
Tel. 212265.

- Peugeot 309 SR 1.6. 4 p.• ce.
enfganche. última serie. 50.000
km. Tel. 23 33 23.
.. .
- Peugeo! 505 GLD. any 85.
Tel. 212265.

- Ven Renault Clio 1.2 RT. L-V.
725.000 ptes. Tel. 2434 OO.. .
- Mercedes 190 Diesel. any
87. Tel. 21 2265.

- ¡¡Atención esteticiente!!, se
traspasa local totalmente equi­
pado. zona lata. Tel. 28 14 24.

- Vene Citro"n BX 1.9 Diesel.
L-K. 490.000 ptes.

Tel. 24 34 OO.. .
- Suzuki SJ 110. any 87.
Tel. 212265.

- Renault Supereinoe GT Tur­
bo. any 87. Tel. 21 2265..

- Cilro"n Al( 1.4. todo extras,
como nuevo. Tel. 23 33 23..............................................._.....
- Renault 19 GTS. any 90. Tel.
21 2265.

Venda, .
parqumgs

- Ford Currier Diesel. any 91.
Tel. 212265.

- Vene Rover &20 SI. a.a. A8S,
L-X. 1.999.000 ptes. -
Tel. 2434 OO.

- Laneia Delta 1.6. IF. any 89.
Tel. 212265.

VehicIes en
venda

- Vene Renault 21 Oiesel. L-M.
525.000 ptes. Tel. 24 34 OO.. .
- Opel Kadett Van 1.7 D. any
90. Tel. 21 2265.
.....................................................
- Renault Syper 5 Saga 1.4.
Tel. 908/93 93 98.

- Opel Aseona GL 1.6. any 88.
Tel. 21 2265.

- Venc Toyota Land Croisel, L­
0.1.350.000 ptes. Tel. 24 34 OO......................................................
- BMW 3201. any 89.
Tel. 21 2265.

- Se vende furgoneta Ebro. L­
G. 225.000 pts. recién reparada.
Tel. 28 2177.

- Venc Renault 21 1.7. L-L.
550.000 ptes. Tel. 24 34 OO.. ..
- Ana Romeo 33 TI. any 88. Tel.
21 2265.

- Mercedes 300 Diesel. todo
extras. oportunidad.
TeJ. 23 33 n

- Bar-Restaurante se traspasa
en peIno funcionamiento. Con·
súltenos. Tel. 2814 24......................................................
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

PERMANENT
CI Sifó. 27 - Tel. 2036 67

- LA BORDETA
25001 LLEIDA

Busques feina

- Ford Esco. 1_6 i XR Ji, extras,
impecble. Tel. 908/939398.
.....................................................
- Renaul. R 11 GTS, any 85.
Tel. 212265,

......................................................
- Super 5 TL 1.1, 5 p., blanco,
impecable, económico.
Tel. 23 33 23.

- Porche 924, una mano, lIan­
ias, faros, 'techo, super.
Tel. 23 33 23......................................................
- Fia. Tipo 1.4 DGT, any 91,
molt ben conservat. 750.000
ptes. Tel. (973120 48 OO......................................................
- Ford Escort 1,6, 5p, any 91. p.
metal. 916.000 ptes.
Tel. (973) 261211.
.....................................................
- Ford Fiesta 1.6 D. I.·U comer­
cial. 645.000 ptes.
Tel. (973) 23 74 55.

- Opel Omega 2.0. break fami­
lias, 78.000 km, molt equipat,
any 90. 1.325.000 pts.
Tel. (973) 23 74 55.
......................................................
- Peugeo. 605 SRl. 8-MX, su­
per equipado, pocos km y como
nuevo. TeI.1973)261211.
......................................................
- Peugeor 405 GR 1.9 gas,
bienm conservado. 815.000 ptes.
Tel. {973120 48 OO.
......................................................
- Renaul. Clio S 1.7, 3p. l.-V,
garantizado. Tel. (971120 48 OO.
......................................................
- R. Clio RN 1,2, 3p. impecable,
e>etras, buen estado, l.-u. Tel.
19731261211.

- Opel Kadelt 2.0 GSI, e.e, c,c,
llantas, alanna, techo, pocos km.
Tel. 908/ 93 93 98.
.......................................................
- Volskwaguen Golf GTI 1,6,
any 87. Tel. 21 2265.
......................................................
- Venc Renaul. 5 Diesel, T-S.
450.000 ptes. Tel. 24 34 OO.......................................................
- Lada Samara I.J, any 89. Tel.
21 2265.

~
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FINQUES AGUSTI
• PISOS·· UOGUERS • LOCALS • XALETS

1r223622
Mobil: 908531407

amésde:
QUALITAT, SERVEI I TRACTE DE CONFIANCA

A FINQUES AGUSTt TROSWS LA TEYA LLAR

DRA. CASTELLS PARDINYES PARDINYES
PIso de 3 hab., caJef. central, PIso ext., de 4 hab., 2 WC,

Piso ex!., 2 WC, cale!., 4 hab.,
dos ascensores, buen caJef., soleado. PV aire acond., galerfa y balcón,

esIado. RaI. 108. . 8.400.000.- ReI.115. cerro de aJum., par!<, ape. Ret.
PV 1.300.000.- . 143. PV 11.400.000.-

PISOS NUEVOS PASSEIG. RPNDA cl TAMARITE DE
pa~. De 90 m2 de . Piso de 80 012, 2we, 2 ,Ll::ITERA

• interés 7.5 %.
ascensores, baJc6ñ ceiiado aJum., Piso de 90 m2, en cuan'

Desde lD.9Oq".000.- caJef. central. prts. bIind., pise. eStado, exterior con parking.
COIlUlit. Re!. 150. PV 9.300.000.- 11.500.000.- Ret. 132.

ALCALDE MAGNíFICOS PISOS BORDETA
. PORQUERAS NUEVOS DE 2, 3, 4 Y Piso de 3 hab~, calet. central,
Piso 3 hab., 2 cuartos de 6 HAB. EN LLEIDA. trastero, coco refonnada, en

baño, ca.lef., exterior, buen buen estado. Re!. 126.
estado. Ret. 104.9.800.000.- DESDE 8.100.000.- PV 8.000.000.-

BALARA BORDETA BORDETAPiso recién refoomdo~ Piso 120 m2, en muy buen. venIares, suelo, coci1a, ... i1staIaciín estado, romedor con fuego a Piso 90 m2, tooo recien
de luz Y'9J'l), 3hab.,~. coci1a, tierra, cocina 20 012, reformado. Ref. 131.
caIef. OO. agas,todo_, rruy

Ret. 157. P-V 12.800.000.- PV 9.400.000.-
soleado. Ret. 128. PV6.71X1.000.·

CAPPONT CAPPONT PRíNCEPDE
Piso 110m2, 4 hab., WC, Piso 3 hab., WC, coc., VlANAaseo, calef., comedor con comedor, calef. central, buen

pequeña terraza. Ref. 130. estado, ret. Re!. 108. Piso reformado, 3 hab.
PV 9.200.000.- PV 7.350.000.- Re!. 134. PV 11.400.000.-

PII MARGALL C1SEGOVIA PlUS XII
Piso de 4 hab., baño y aseo.

Piso de 4 hab., baño, aseo, COCo Piso ~ hab., baño, aseo, enoffice con &alerfa, pequeña tza.,PV 8.500.000.- . sal n-com., park. muy buen estado.
Ret.180. PV 16.000.000.- Re!. 181. 8.500.000.- Ret. 182.

PlUS XII BLOQUES JOAN ROVIRA ROURE
Piso de 120 m2, 4 hab., CARLES Piso 4 hab., baño, aseo,baño, aseo, a refonnar, Piso de 3 hab., 1 baño, aseo, exterior, en buen estado.mucha luz. como en buen estado. 14.000.000.- Re!. 185.8.300.000.- Re!. 183. 4.700.000.- Re!. 184.

DOCTOR RONDA ROVIRA ROURECAMBELLES Piso 3 hab., caie!. indo a gas, Apartamento en buen
ÁIX:o~ por estrenar, 4tob., coc. muy buen estado. estado. PV 7.200.000.-
ofI<e, rom, coo fuego alieml, 1na, 9.000.000.- Ret. 172. Ret.175.
caIef. ild. gas. 18.000.000.· Ret. 186.

C1PENEDES BALAFIA PISO EN lLEIDA
Piso nuevo de 2 hab., gran Pisos nuevos,de 3 hab. A De 160 m2, nuevo.

terraza. 8.500.000.- partir de 10.000.000.- 24.000.000.-
Ret.176. Ret.l77. Re!. 178.

ZONACLOT BAIXADA - C1PENEDES
Piso 4 hab., cuarto de baño y TRINITAT Ático dÚ~lex por estrenar, 4

aseo, cocina con galerfa, Piso nuevo, 2 hab., baño hab., sal n-comedor, cocina,
lrast., trza. (peq.). Mucha luz. exterior, trastero. 7.000.000.- 2 baños, gran trza.

8.500.000.- Rét. 179. - Re!. 165. PV 15.500.000.- Re!. 166.

CENTRO DE LLEIDA BORDETA CRIST FOLDE
Dúpiex nuevo de 5 hab. dobles, Piso a estrenar, 4 hab., 1 BOlEDA
3 cuartos de baño completos, 2 baño, 1aseo, pequeña Dúplex de 140 012, 3 hab. dobles,
pequeñas trzas. y trza de 60 m2. terraza con par1<.. 2 baños, parl<ilg, COCo office con

21.500.000.- Re!. 167. 10.500.000.- Re!.'168. Irza 16.000.000.- Rel. 169.


